
Odběratel : Gymnázium Mnichovo Hradiště.p.o.. Studentská 895. 295 01 Mnichovo
Hradiště

tel.: 326771601 IČ : 48683906
bankovní spojení : 2541410247/0100
zastoupený: PhDr.Lenkou Sosnovcovou tel.: 3
a
Dodavatel. TOM1NEVA,s.r.o , nábř. Závodu míru 1883. Pardubice. 53002

IČ : 24251992 bankovní spojení KB: 123-2470420287/0100
Zastoupený: Ivo Rybišar tel.:

uzavírají spolu tuto

SMLOUVIJ S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ NA POBYT V HOTELIJ ČERNÁ
BOUDA, ČERNÁ HORA 171, JANSKÉ LÁZNĚ

Provozovatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Hotel Černá Bouda, Černá hora
171, Janské Lázně, 54225

TERMÍN : od 8. l. 2023 do 13. l. 2023 nocí: 5
počet lůžek: 52 z toho dospělých osob: 5 min. dětí: 47

Cenová kalkulace :
Žáci - na osobu a pobyt ( Kč ) : Dospěli - na osobu a den ( KČ ) :

Ubytování a stravování 800,-KČ 800,-KČ
Strava 3x denně

Na 20 žáků l osoba doprovodu zdarma.

přesný počet účastníků a dietologická omezení bude nahlášen objednatelem minimálně 10
dni před příjezdeni na email: m!c· íl

l) Pobyt školy v objektu:
Den : Hodina : Strava začíná ( končí ) ,jídlem :

Nástup 8. 1.2023 15:00 Večeře
Ukončení 13. 1. 2023 9:00 Oběd

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v rozsahu

stanoveném
zákonem č. 258/2000 Sb. a příslušných vyhlášek ( např. Č.137/2004 Sb . Č.108/2001 Sb..
Č.106/2001 Sb. ,Č. 148/2004 Sb.) v platném znění.

5) Stravování účastníků zajisti dodavatel v souladu s platnými hygienickými a
zvláštními předpisy
6) Dodavatel odpovídá za poskytnuté stravovací a ubytovací služby.

- V případě reklamace je zákazník povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na
místě. aby mohly být neprodleně odstraněny.

- Zákaznici po dobu pobytu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojištěni externě.



- Aktivity ve středisku. které neobsluhuje personál střediska jsou na vlastní nebezpečí. Za
bezpečnost dětí si ručí pedagogové a doprovod.

- Ubytované osoby mají právo užívat prostor vyhrazený jim k ubytování. jakož i společné
prostory ubytovacího zařízeni a využívat služby s ubytováním spojené.

- Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné
užíváni a zajisti jim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Poškozeni majetku
střediska bude účtováno. Objednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací
prostor a přijímai služby s ubytováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí v
ubytovacíni prostoru provádět podstatné změny.

- Odběratel se zavazuje. že ubytované osoby budou respektovat ubytovací a požární řád.

- Odběratel se zavazuje, že V pokojích nebude užívat zásuvky na jiné účely, než nabíjeni
mobilů a notebooků a podobných certifikovaných přístrojů a dodrží pokyny pro ubytování.

7) Platební podmínky:
- záloha ve výši 1500,- KČ osoba bude zaplacena do termínu 30.10.2022
- doplatek zbývající částky bude proplacen do 10 dnů po doručení faktury škole nebo

v hotovosti na místě.
- Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě. že objednatel neuhradí sjednané
zálohy ve stanovených termínech.

8) Stornopodmínky:

Storno 30 dní před příjezdem = 1500Kč/osoba

Storno 10 dní před příjezdem = +1000Kč/osoba

Provozovatel se zavazuje. že v případě nekonání akce z důvodu vvhiášených vládou ČR
mimořádných události nouzového stavu celou zálohu vrátí do 10 änů od objednaného termínu
pobytu.

9)
Tato smlouva nabývá platnosti dneni podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této
smlouvě lze činit pouze písemnou tbrmou po dohodě. obou sniluvnich stran. Smluvní
s'trany prohlašuji. že tuto smlouvy uzavřeli z .jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

V Pardu

'řOMINEVA.s.r.o Ivo Rybišar

V Mnichově Hradišti dne 4. 10. 2022

Gymnázium Mnichovo Hradiště,
příspěvková organizace
PhDr. Lenka Sosnovcová


